
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,27 Maio de 2014

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ANO V – Nº528

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente.............................1 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Presidente

PORTARIA Nº 05, DE 22 DE MAIO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere
a legislação em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão Responsável
pela Execução da Baixa de Bens Patrimoniais Inservíveis e Sem
Valor Patrimonial da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio
Preto, designada pela Portaria nº 19, de 13 de junho de 2013,
substituindo o servidor MARCELO FERNANDO RAMOS (mat.
nº 142-1) por RAQUEL XAVIER DE CARVALHO CASTRO
(matrícula nº 0104-2), que passa a exercer a presidência da Comissão.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, em 22 de maio de 2014.

DARCIO ANDRIOLO MACHADO
Presidente


		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-05-27T20:27:17+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




